
ZARZĄDZENIE NR 46/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), pism 
Wojewody Podkarpackiego: z dnia 21 lutego 2025 r., znak F-VI.3111.1.15.2025, z dnia 21 lutego 2025 r., znak 
F-VI.3111.1.16.2025 oraz uchwały Nr XIII/59/24 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2025 r., 
poz. 279 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2025, poprzez 
zwiększenie dochodów o kwotę 16.360,40 zł,, według tabeli nr 1. Plan dochodów.    Tabela nr 1. Plan 
dochodów.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 8 536 760,00 16 360,40 8 553 120,40 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 290 620,00 2 000,00 7 292 620,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 14 360,40 14 360,40 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 14 360,40 14 360,40 

Razem: 96 778 653,33 16 360,40 96 795 013,73 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 32.320,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 48.680,40 zł,    według tabeli nr 2. Plan wydatków.     Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 440 498,90 0,00 10 440 498,90 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 7 308 056,83 5 000,00 7 313 056,83 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

60 000,00 5 000,00 65 000,00 

 75095  Pozostała działalność 1 358 320,07 -5 000,00 1 353 320,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
801   Oświata i wychowanie 43 622 693,00 0,00 43 622 693,00 

 80101  Szkoły podstawowe 27 807 794,70 0,00 27 807 794,70 
  4270 Zakup usług remontowych 234 000,00 -22 000,00 212 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 0,00 22 000,00 22 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CB55508-D898-4655-8C1C-1F5D46340807. Podpisany Strona 1



jednostek budżetowych 
855   Rodzina 11 118 660,00 16 360,40 11 135 020,40 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 260 620,00 2 000,00 7 262 620,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 210 000,00 701,00 210 701,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 299,00 11 299,00 
 85504  Wspieranie rodziny 83 000,00 14 360,40 97 360,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 57 600,00 12 000,00 69 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 600,00 2 066,40 12 666,40 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 500,00 294,00 1 794,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 6 175 499,73 0,00 6 175 499,73 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

6 000,00 5 000,00 11 000,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

235 000,00 0,00 235 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 212 900,00 -320,00 212 580,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 320,00 320,00 

Razem: 103 039 114,40 16 360,40 103 055 474,80 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 2.000,00 zł, według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 7 421 160,00 2 000,00 7 423 160,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 246 420,00 2 000,00 7 248 420,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 8 922 133,00 2 000,00 8 924 133,00 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 2.000,00 zł, według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.    Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 7 421 160,00 2 000,00 7 423 160,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CB55508-D898-4655-8C1C-1F5D46340807. Podpisany Strona 2



 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 246 420,00 2 000,00 7 248 420,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 210 000,00 701,00 210 701,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 299,00 11 299,00 
Razem: 8 922 133,00 2 000,00 8 924 133,00 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dukli 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CB55508-D898-4655-8C1C-1F5D46340807. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 46/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


